PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS
Secretaria Municipal de Assistência Social

CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS ANALISE DE RECURSO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PROGRAMA INCLUIR - PROTEÇÃO
SOCIAL BÁSICA DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS

EDITAL Nº 03/2025

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Seleção, para

contratação de pessoal e formação de cadastro de reserva para atender às

necessidades de excepcional interesse público na execução dos serviços da

PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA do Sistema Único de Assistência Social – SUAS,

através do PROGRAMA INCLUIR, com fundamento na Lei Municipal nº 1.677/2025,

torna público na forma abaixo descrita,

CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS:

Cargo: Assistente Social

POSIÇÃO

NOME

TOTAL DE
PONTOS

PONTOS

DE TITULO

PONTOS
TEMPO

DE
SERVIÇO

DATA DE

NASCIMENTO

1º Adriana Targa Lima

36,00 24,00 12,00 01/10/1975

2º Keila Gonçalves Fonseca

36,00 24,00 12,00 26/08/1981

3º Rosiane Maria da Silva

36,00 24,00 12,00 05/03/1984

4º Cristiane Almeida Sampaio

36,00 24,00 12,00 06/06/1985

5º Poliana Oliveira Pereira 36,00 24,00 12,00 11/08/1991

6º Stefane de Souza Oliveira
Santana

36,00 24,00 12,00 25/10/1998

7º Claudia Gonçalves Eduvirges
Sampaio

33,00 24,00 9,00 04/04/1980

8º Paula Guilhermino Ventura
Rocha

30,00 18,00 12,00 16/10/1979

9º Irneide dos Santos Souza

26,00 14,00 12,00 16/06/1988

10º Marinalva Broedel Machado
de Brito Ferreira

24,00 24,00 0,00 01/01/1978

11º Elisvalda de Jesus Silva Viana

23,00 18,00 5,00 14/12/1977

12º Vanusa de Lima Moreira

22,00 19,00 3,00 31/01/1974

13º Fabiana Martins Oliveira Silva

17,00 5,00 12,00 30/10/1978

14º Tharuelsy do Prado Moreira de
Souza

0,00 0,00 0,00 06/12/1990

Cargo: Psicólogo

POSIÇÃO

NOME

TOTAL DE
PONTOS

PONTOS

DE TITULO

PONTOS
TEMPO

DE
SERVIÇO

DATA DE

NASCIMENTO

1º Laine Kelly Benachio Capaz 36,00 24,00 12,00 25/05/1991

2º Gabriela Andrade da Silva 36,00 24,00 12,00 15/07/1997

3º Alane Alves da Silva 25,00 13,00 12,00 07/01/1996

4º Leticia Santana Negris  17,00 5,00 12,00 03/12/1999

5º Lorraine Silva Santos 12,00 0,00 12,00 11/06/1996

6º Rogerio Souza de Freitas 12,00 0,00 12,00 25/11/1969

Pinheiros/ES, 14 de agosto de 2025.

Comissão Organizadora